8

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Мортка

от  30 октября 2020 года № 184
 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие сферы культуры, и молодёжной политики

городского поселения Мортка на 2021-2025 годы и на
период до 2030 года»
          На сновании решения Совета депутатов городского поселения Мортка от 07 июня 2022 год № 230 «О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024» администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 30 октября 2020 года № 184 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры, и молодёжной политики городского поселения Мортка на 2021-2025 годы и на период до 2030 года» следующие изменения:

В Приложении 1 к постановлению
1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:
	Параметры финансового обеспечения  муниципальной программы
	Общее финансирование муниципальной программы    101456,1 тыс. рублей, в том числе:

2021 год –25 755,2тыс. рублей;
на 2022 год – 27 841 тыс. рублей;

на 2023 год – 23 954,7тыс. рублей;

2024 год- 23 905,2 тыс.рублей.

2025 год- 0 тыс.рублей.

2026-2030 – 0  тыс.рублей

1.2. Таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение).

       2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно- правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава городского поселения Мортка                                                                   А.А. Тагильцев
Приложение

к постановлению администрации

 городского поселения Мортка

от 07 июля 2022 года № 178
Таблица 2

Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	Номер основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/

соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.
	2027-2030 г.г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Развитие культурно-досуговой деятельности учреждения (1,2,3)
	Муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговый цент городского поселения Мортка

	Всего:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Организация свободного времени молодежи и развитие ее активности, гражданских принципов и патриотического сознания в молодежной сфере (4)
	Муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговый цент городского поселения Мортка

	Всего:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Организация деятельности муниципального учреждения и организация деятельности молодёжной политики. (1)

	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка, муниципальное казенное учреждение «Хозяйственная служба администрации городского поселения Мортка»
	Всего:
	101456,1
	25755,2
	27841,0
	23954,7
	23905,2
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	365,9
	271,5
	94,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	95900,6
	22968,3

	25072,4
	23954,7
	23905,2
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	5189,6
	2515,4
	2674,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе:
	Всего:
	101456,1
	25755,2
	27841,0
	23954,7
	23905,2
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	365,9
	271,5
	94,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	95900,6
	22968,3

	25072,4
	23954,7
	23905,2
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	5189,6
	2515,4
	2674,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

«07» июля  2022 года                                                                                                   № 178

пгт. Мортка